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ETITEC SM T12 300/12,5 4+0

—— — — . Specyfikacje
® @ & @  Numer katalogowy 002440546
—S T o5 ETITEC SM T12 300/12,5 4+0
EEE-: . e Nazwa klasy Ogranicznik przepiec
. - - Funkcja Ogranicznik przepiec¢
q Typ T1, T2
Sew Buw B 5. - Prad wyladowczy imp (10/350) (KA) 12,5
==l Imax(8/20) (kA) 65
Napiecie dlugotrwate pracy Uc (V) 300
RC Nie
System sieci TNS
Grupa katalogowa ETITEC SM
In (8/20) 20
Liczba modutéw 4
Up - Poziom ochrony (kV) <1,5
Prad uplywu NIE
Zastosowana technologia MOV+GDT
Glebokosc wbudowania (mm) 86
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Inna dokumentacja
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Strona produktu online CP

Katalog danych technicznych
Certyfikat
Instrukcja obstugi
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Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Uktad sieci TN

Liczba biegunéw

Prad udarowy (10/350 ns)

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC
Znamionowe napiecie AC

Ttumik akustyczny do kanatéw okraglych

Maks. przekrdj przewodu (jedno-/wielodrutowego)
Maks. przekrdj przewodu elastycznego

Sposdéb montazu

Rozmiar

Klasa ochronnosci

”oETIM

’ International

EC001457

Ogranicznik przepie¢ Typ 1+2 (klasa B+C)
1

4

12,5kA

300V

400V

1.5kV

35mm?

25mm?

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
4 moduty

Typ 1+2
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